
kupní smlouva
č.j. 22221000159

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 5. 11.2021 na dodávky osobních automobilů v rámci 
veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta 

manuál1" uveřejněné v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/21/V00016632 

(dále jen „Rámcová dohoda44)

(to vše dále jen „Kupní smlouva44)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo:
jejímž jménem jedná:

na adrese:
IČ:
DIČ: 
banka: 
č. účtu:
IBAN:
SWIFT:
ID datové schránky: 
kontaktní osoba: 
telefonické a e-mailové spojení:

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

(dále jen „Odběratel44) 

na straně jedné

ŠKODA AUTO a.s.
sidlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou
B 332
IČO: 00177041 
DIČ: CZ00177041

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel, na základě příkazu k zastupování, Odboru nabývání 
movitého majetku. Sekce vyzbrojování a akvizic MO, 
Ing. Michal Pele
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

1/5



(dále jen „Dodavatel") 

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona Č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, vc znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 2079 a násl. a 
§ 2085 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné 
zakázce s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta - 
manuál" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 7. 7. 2021 pod evidenčním číslem 
Z2021-023673.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní smlouvy 

je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 Kupní 
smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět 
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně 
specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové 
dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní 
smlouvě stanoveno jinak.

2/5



II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy ěiní 22.916.558,70 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 4.812.477,33 Kč, Cena za 
Předmět plnění včetně DPH činí 27.729.036,03 Kč.

Specifikac
e
Osobního 
aul omobil
u

Cena za Osobní 
automobil bez druhé 

sady pneumatik

Cena za druhou sadu 
pneumatik*

Cena za zvolené prvky 
Nadstandardní výbavy v 

Kč

Cena za 
zvolené 
prvky

Fakultativní 
výbavy a 

Fakultativní 
barvu v Kč

Cena za Servisní služby 
v Kč**

Cena za Další servisní 
služby v Kč

Počet
Osobn

ích
autom
obilů
***

Cena za 
všechny 

požadované 
Osobní 

automobily 
v Kč s DPH

bez DPH s DPH Bez DPH S DPH bez DPH s DPH
bez

DPH
s

DPH
bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2A nafta - 
manuál

516.284,96 624.704,80
10.186,78 12.326,00

22.990,08 27.818,00 0 0 86.005,00 104.066,05
19.292,00 23.343,32

35 27.729.036,03

Celková cena za Předmět plnění s DPH 27.729.036,03

*Cena za 2. sadu pneumatik bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka. 
**Cena za servisní služby bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka. 
*** 5 ks černá barva. 10 ks bílá barva, 10 ks modrá, 10 ks stříbrná metalická

3/5



III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném v čl. 
V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10 Štěpánov, 
Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se Dodavatel 
dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy, a to 
vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou.

IV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní 
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní 
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo 
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných 
osob, zasílají se veškeré c-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: pověřený zástupce Vojenského zařízení 5512/10 
Štěpánov. Kontaktní tel.: fax: e-mail:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1 
Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn Kí 
ředitel na základě příkazu k zastupování, Odboru nabývání movitého majetku. 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO, a dále osoby jí pověřené dle interních předpisů 
Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele 
oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán 
Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. 
Jiné osoby mohou tato právní jednání Činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu 
vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní 
smlouvy44). Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy mají současně všechna 
oprávnění Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodlené 
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemné 
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran 
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví 
jinak.

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou 
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednáni obsažené v této Kupní smlouvě se 
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v 
Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní smlouvě, není-li 
v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran 
Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a 
obecné závaznými právními předpisy.

6) Prodávající bere na vědomí, že Předmět plnění, tj. automobil značky a typu ŠKODA 
Octavia combi Speciál Style 2,0 TD1 85 kW 6 MP bude předmětem katalogizace podle 
zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státní ověřováni jakosti

Strana i (calSpm S)



výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále 
jen „zák. č. 309/2000 Sb.“). K tomu se prodávající zavazuje, že na zboží jako celek tj. 
automobil značky a typu ŠKODA Octavia combi Speciál Style 2,0 TDI 85 kW 6 MP dodá 
na vyžádání Úř OSK SOJ návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen ,,NKDV“) 
zpracovaných katalogizační agenturou. Předání NKDV je součástí plnění povinností 
prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů.

7) Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace 
Předmětu plnění k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat.)

8) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením 
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi 
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá 
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem 
dle tohoto odstavce.

9) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

10) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí 
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Specifikace požadovaného Předmětu plnění 

Příloha č. 2. Oprávnění k zastupování 

Příloha č. 3. Katalogizační doložka

Digitálně podepsal

|an PírhaJan Pícha
Datum: 2022.05.16 
22:32:13 +02'00'

Odběratel Dodavatel

Ing. Michal Pele 
ředitel

na základě příkazu k zastupování 
podepsáno elektronicky

Ing. Jan Pícha 
Vedoucí Prodej ČR

Ing. Karel Starý 
Vedoucí Servisní služby ČR

Karel
Starý

Digitálně podepsal 
Karel Starý 
Datum: 2022.05.18 
08:26:48 +02'00'

Stiana S (celkem S)



Příloha Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plněni - Odběratelé z resortu Ministerstva obrany 

"Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta manuál"

Podfcategorie vozidla: 2A nafta - manuál

Tovární značka; ŠKODA

Obchodní označení modelu; 5KOOA Octa via combi speciál Style 2,0 TCX 85 kW 6 MP

vozidel: 5 J*Č£tNn',JCJb V'ir)\40As HH2>JW'. 7*3 stŘteM’
Namontované pneumatiky: letni v období od 1.4. do 14.10., zimní v období od 15.10 do 31 3

Počet vozidel: 35

Položko Ceno bez DPH Výše DPH v Kč Ceno v Kč včetni DPH

Cena za Osobní automobil bez druhé sady pneumatik 516 284,96 KE 108 -9,84 K< 624 704,20 Ke

Cena za druhou sadu pneumatik (zimní pneumatiky) 10186,78 Kí 2159,22 KE 12 326,00 KE

Cena za Osobni automobil 526471.74 KE 110 559,07 KE 637 430,81 KE

Položka
Požadavek

ANQ/NE
Ceno bez DPH Výše DPH v Kč Ceno v Kč včetni DPH

Nadstandardní výbava

střešní nosič Černý ANO 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč

zadní stěrač s ostřikovačem ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

vestavěná GP5 navigace ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

parkovací senzory vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

parkovací senzory vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

parkovací kamera vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 KČ

vyhřívaná zpětná zrcátka ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

prodloužená záruka na jakost vozidla (60 měsíců 

nebo do ujetí 150 000 km podle toho, která 

skutečnost nastane dříve)

ANO 12 699,1? KČ 2 666,83 Kč 15 366.00 Kč

středová loketní opěrka vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

středová loketní opěrta v2adu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

digitální přístrojový Štít ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

asistent hlídání mrtvého úhlu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

aktivní systém hlídáni jízdního pruhu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru ANO 0.00 KČ 0,00 Kč 0.00 Kč

tažné zařízení NE 12 828,1C Kč 2 693,90 Kč 15522,00 Kč

hasKÍ přistroj (práškový min. 1 kg) pevně uchycený 

k vozidlu v zavazadlovém prostoru nebo umístěny 

pod sedadlem spolujezdce (dodatečná montáž 

hasicího přístroje v autorizovaném servisu) bei 

ztráty záruky na voiidlo, je součásti nabídkové 

ceny za nadstandardní výbavu

ANO 1 925,62 Kč 40438 Kč 2 330,00 Kč

sněhové řetězy ANO 1 520,66 KČ 319,34 Kč 1 840,00 Kč

reflexní vesty pro všechny cestujíc! ANO 334,71 Kč 70,29 Kč 405.00 KČ

dodatečná montáž zámku řadicí páky v 

autorizovaném servisu výrobce bez ztráty záruky 

na vozidlo (dodatečná montáž Je součástí 

nabídkové ceny ia nadstandardní výbavu)

ANO 6 509,92 Kč 1 367,08 Kč 7 877,00 Kč

[cena za vybrané položky Nadstandardní výbavy 1 22 990.08 PCí| 4 827,92 Kč ( 27 818,00 Kč|

|cena za Servisní služby ANO 86 005,00 Kč ] 18 061,05 KČ| 104 066,05 Kč |

jcena za Daftí servisní služby J ČÍ2 l 19 292,00 Kč | 4 051,32 Kč| 23 34332 Kč]

Fakultativní výbava

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0.00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za vybrané položky Fakultativní výbavy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Fakultativní výbava nesmí dosáhnout/přesáhnout hodnotu 65 475,882 Kč 13 749,94 Kč 79 225,82 Kč

Cena za osobní automobil vybraných parametru bez Fakultativní výbavy 654 758,82 Kč 137499,35 Kč 792 258,1? Kč

Cena za osobní automobil vybraných parametrů 654 75B,82Kě 137 499,35 KE 792 258,17 KČ

Cena za požadovaný počet Osobních automobilů 22 916 558,70 KE 4 812 477,33 KE 27 729 036,03 KE

NEJSOU VYPLNĚNA VŠECHNA POVINNÁ POLE NEBO FAKULTATIVNÍ VÝBAVA DO/PŘESAHUJE 10 % III



Technická specifikace Osobních automobilů

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON - KATEGORIE 2A nafta ■ manuál

Požadavky Zadavatele (Kupujícího) Nabídka dodavatele (Prodávajícího)

Parametr 1 Požadavek Zadavatele (Kupujícího) Splněno Konkrétní popis splnění požadavku

OBECNÍ

1 Tovární mačka Tovární značka / Skoda

2
Obchodní označení

modelu
Obchodní označení modelu / ŠKODA Octivia combi Speciál Style 2,0 TDI85 kw 6 MP

3 Provedení karoserie
AC/AF (Combi nebo Crossover nebo 

SUV)
ANO kombi

4 Počet dveří 5 ANO

5 Počet míst k sezení 5 ANO

MOTOR

6 Motor vznětový ANO

7 Palivo motorová nafta ANO

8 Výkon [kW] min. 81 ANO 85 kW

9 Točivý moment [Nm] min. 250 ANO 300 Nm

10

Spotřeba * komb. provoz 

[1/100 kmj dle metody 

NEDC

spotřeba pohonných hmot vozidla 

pro kombinovaný provoz nesmí 

překračovat příslušné hodnoty 

stanovené v příloze č, 2 k nařízeni 

vlády Č 173/2016 Sb., o stanoveni 

závazných zadávacích podmínek pro 

veřejné zakázky na pořízení 

silničních vozidel

ANO 3,8 1/100 km

11 Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy ANO EU6

12 Převodovka manuální ANO

13 Pohon kol přední ANO

ROZW Iry

14 Rozvor [mm] mm. 2600 ANO 2667 mm

15

Základní objem 

zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA 

210 v dm3 (po odečtení 

prostoru pro umístění 

rezervy)

min. 500 ANO 605 dm3

16
Objem palivové nádrže 

|dm3]
min. 45 ANO 45 dm3

BEZPEČNOST

17 Alrbacy minimálně 6 airbagů ANO
7* airbag - kolenní u řidiče, 2z Čelní, 2x boční vpředu, 2x

hlavové

18

Přední mlhové 

světlomety nebo LED 

světlomety nahrazující 

funkci předních 

mlhových světlometů

ANO ANO přední mlhové LtD světlomety

19
Aktivní systém prevence 

čelního nárazu
ANO ANO

INTERIÉR

20
Převládající barva 

Interiéru

Šedá nebo černá; případně 

kombinace obou barev
ANO Černá

VÝBAVA A FUNKČNOST

21 Klimatizace automatická ANO

21
Tempomat nebo 

adaptivní tempomat
ANO ANO Tempomat s omezovačem rychlosti



23

Centrální zamykání

bezklíčové ANO

24 alespoň dva dálkové ovladače ANO Ova dálkové ovladače

25

Okna

elektrické stahováni oken minimálně 

předních dveří
ANO Elektrické ovládáni oken vpředu a vzadu

26 tónovaná (max dle legislativy) ANO

27 Audio systém
originální z výroby a integrovaný v 

palubní desce
ANO

28 Palubní počítač ANO ANO

29 Handsfree sada

Handsfree - bluetooth, handsfree 

jako jedna z funkci integrovaného 

autorádia (vestavěné společně s 

rádiem)

ANO

30

Multimediální systém 

vybavený rozhraním 

Apple Carptay a Android 

Auto

ANO ANO

31

USB port [k nabíjení, 

případně propojení se 

systémem vozu]

min. 1 ANO 2x USB-C

32 Volant výškově a podélně nastavitelný ANO

33

Sedadla

dělená a sklopná zadní opěradla ANO

34 výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

35 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

36 koberce

gumové koberce vpředu 1 vzadu a v 

zavazadlovém prostoru; koberce 

pocházející z originálního 

příslušenství výrobce

ANO

37

na vozidle namontována kola dle 

ročního období v okamžiku dodáni, 

tj zimní v období mezi 15. 10. a 31. 

3., ve zbývajícím období letní

ANO

38

Pneumatiky, kola

Dodávané pneumatiky 

nesmějí být stariínež 18 

měsíců v momentu

letní pneu na ocelových discích nebo 

letní pneu na litých discích včetně 

bezpečnostních Šroubů kol 

(kompatibilní s vozidlem)

ANO
Letní pneu na litých discích včetně bezpečnostních 

šroubů kol

39

zimní pneu na ocelových discích, 

nebo zimní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol 

(kompatibilní s vozidlem)

ANO Zimní pneu na ocelových discích

40

převzetí voildta
sada disku zvlášť pro letní i zimní 

pneu, tj. celkem součástí dodávky 

dvě sady disků k vozidlu

ANO

41 klíč na matice kol a příruční zvedák ANO

42

rezervní kolo nebo doje2dové kolo

U vozidla s mild-hybridní technologií 

lze nahradit lepící sadou

ANO Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné

<3 Záruka na jakost vozidla mín. 2 roky ANO Záruka na jakost vozidla 2 roky

44
Speciální záruky na lak a 

neprorezavění karoserie

délka záruky na lak min 3 roky, 

délka záruky na neprorezavění 

karoserie min. 12 let

ANO
Délka záruky na lak 3 roky, délka záruky na 

neprorezavění karoserie 12 let

45 Povinná výbava ANO ANO

NADSTANDARDNÍ výbava



46

Podélné střetní nosiče, 

prollsy v karoserii, nebo 

Jiný systém umožňujíc! 

přímou montáž střešních 

příčníků

ANO ANO Střešní nosič černý

47
Zadní stěrač s

ostřlkovačem
ANO ANO

48 Véstavěná GPS navigace ANO ANO

49
Parkovací senzory 

vpředu
ANO ANO

50 Parkovací senzory vzadu ANO ANO

51 Parkovací kamera vzadu ANO ANO

52 Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO ANO

53
Prodloužená záruka na 

Jakost vozidía

Záruka na bezvadnou funkci vozidla

v délce trvání min 60 

měsíců nebo do ujeti min

150 000 km podle toho, která 

skutečnost nastane dříve

ANO
60 měsíců nebo do ujetí 150 000 km podle toho, která 

skutečnost nastane dříve

54
Středová loketní opěrka 

vpředu
ANO ANO

55
Středová loketní opěrka 

vzadu
ANO ANo

56 Digitální přístrojový Štít ANO ANO

57

letní pneu na litých 

disdch včetně 

bezpečnostních Šroubů 

kol

Příplatek za nahrazení letních pneu 

na ocelových discích, nejsou-li letni 

pneu na litých discích včetně 

bezpečnostních šroubů kol jíž ve 

standardní výbavě

NENl RELEVANTNÍ
Vozidlo je vybaveno pneu na litých discích včetně 

bezpečnostních Šroubů kol již ve standardní výbavě

58
Asistent hlídání mrtvého

úhlu
ANO ANO

59
Aktivní systém hlídání 

jízdního pruhu
ANO ANO

60

Zásuvka 12V v 

zavazadlovém prostoru 

nebo možnost dodatečné 

montáže zásuvky 12V v 

zavazadlovém prostoru 

vozidla v autorizovaném 

servisu výrobce bez 

ztráty záruky na vozidlo 

(případná dodatečná 

montáž je součástí 

nabídkové ceny za 

nadstandardní výbavu)

ANO ANO zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru z výroby

61 Tažné zařízení ANO ANO

62

Hasicí přístroj (práškový 

min. 1 kg) pevně 

uchycený k vozidlu v 

zavazadlovém prostoru 

nebo umístěný pod 

sedadlem spolujezdce, 

případně možnost 

dodatečné montáže 

hasicího přístroje v 

autorizovaném servisu

výrobce bez ztráty záruky 

na vozidlo (připadni 

dodatečná montáž je 

součást/ nabídkové ceny 

za nadstandardní 

výbavu)

ANO ANO

Hasicí přístroj (práškový min. 1 kg) pevně uchycený k 

V02idlu v zavazadlovém prostoru nebo umístěný pod 

sedadlem spolujezdce (dodatečná montáž hasicího 

přístroje v autorizovaném servisu) bez ztráty záruky na 

vozidlo, je součástí nabídkové ceny za nadstandardní 

výbavu

63 Snéhové řetězy ANO ANo

64
Reflexní vesty pro 

všechny cestující
ANO ANO



65

Zámek řadiči piky 

případně možnost 

dodatečné montáže 

sámku řadicí piky v 

autorizovaném servisu 

výrobce bez ztráty záruky 

na vozidlo (případná 

dodatečná montáž je 

součástí nabídkové ceny 

za nadstandardní 

výbavu)

ANO ANO

Dodatečná montáž rámku řadiči páky v autorizovaném 

servisu výrobce ber ztráty záruky na vozidlo (dodatečná 

montáž je součásti nabídkové ceny za nadstandardní 

výbavu)

“ÁlCUlTATIVNl BARVA

66 červená ANO

67 modrá ANO

68 Barva karoserie bilá ANO

69 černá ANO

70 stříbrná metalická ANO



Informace k obsahu Servisních služeb

Servisní služby jsou poskytovány zásadně po dobu následujících 5 let nebo do najetí 150 000 

kilometrů.

Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobních automobilů, které může 
provozováním Osobního automobilu nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu 

(s výjimkou nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnutí hloubky dezénu) 
a náhradních dílů. Odběratel je nicméně oprávněn doplňovat kapalinu do ostřikovačů 

samostatně a na své náklady.

1) Servisní služby zahrnují bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě, že 
technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje 
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko, že by se 
v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo dojít k 
poškození dalších součástí Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila 
životnost některých součástí Osobního automobilu.

2) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele:

• Servisní prohlídky a pravidelná údržba Osobního automobilu dle požadavku 
diagnostiky Osobního automobilu nebo pokynů výrobce (materiál i práce), především 

výměna oleje, filtrů a provozních kapalin mimo pohonné hmoty a AdBlue;

• Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) min. lx ročně;

• Seřízení geometrie náprav automobilu min. lx ročně;

• Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, např. brzdové destičky, stěrače, 
tlumiče, žárovky atd., vč. práce; Výměna akumulátoru z důvodu opotřebení, včetně 

práce - nejvýše však dvě výměny akumulátoru u každého jednotlivého Osobního 
automobilu po dobu trvání závazku Dodavatele poskytovat Servisní služby (na existenci



této povinnosti nemá vliv případná instalace systému sledování vozidel s modulem 
C,PS);

• Regenerace filtru pevných částic;

• Doplnění provozních kapalin (mimo pohonné hmoty a AdBlue) i mimo termín 
pravidelné servisní prohlídky stanovené výrobcem Osobního automobilu, tj. v případě, 

kdy o to požádá diagnostika Osobního automobilu;

• Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK a měřením emisí;

• Provedení kontroly STK a měření emisí;

• Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne 

pod 4,5 mm;

• Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm.

Informace k obsahu Dalších servisních služeb

Další servisní služby jsou poskytovány zásadně po dobu následujících 5 let nebo do najetí

150 000 kilometrů.

Další servisní služby zahrnují:

1) poskytování služby sezónní výměny sady kol (pneumatik vč. disků) a uskladnění druhé 

sady pneumatik (vč. disků) ve smyslu následujícího odst. 2)

2) závazek dodavatele vozidel ve svých prostorách, ve smluvně zajištěných prostorách, 
případně v prostorách u dealera předávajícího Dodávku Osobních automobilů, uskladnit 
druhou sadu pneumatik (vč. disků), která není na předmětných Osobních automobilech 
aktuálně namontována, přičemž za takto uskladněné pneumatiky a disky přebírá 
Dodavatel odpovědnost a nese nebezpečí škody na pneumatikách a discích okamžikem 
jejich převzetí v důsledku sezónní výměny pneumatik. Další servisní služby je možné 
poskytovat jen společně s poskytováním Servisních služeb, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

Miórif! / K •rll\í*n’i j



ŠKODA

Oprávněni k zastupování



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě



ŠKODA

Oprávnění k zastupování





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě



KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA

K zabezpečení procesu katalogizace výrobků (položek majetku), které jsou stanoveny touto katalogizační
doložkou a podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO a Jednotného systému katalogizace
se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy oznámit Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci, 
katalogizaci a státní ověřování jakosti podle §14 odst. 2) zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje 
osoby zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace výrobků dané smlouvy. Oznámení se 
provede cestou webového portálu na adrese https://katalog.amiv.cz

2. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat k výrobkům uvedeným v této 
katalogizační doložce vždy prostřednictvím aplikace umístěné na https://katalog.armv.cz. Návrh 
katalogizačních dat o výrobku musí být zpracován katalogizační agenturou podle § 11 zákona 
Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených 
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatjako součást návrhu katalogizačních dat:

a) fotografie reálně zobrazující výrobek ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, rozlišení do 
1024x768 bodů;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 
o výrobku a výrobci. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve 
formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo 
elektronický soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným 
způsobem.

4. Dodat písemně kupujícímu bez prodlení informace o změnách v dokumentaci výrobku, jejichž důsledkem je 
změna předloženého návrhu katalogizačních dat, dále informovat o změnách údajů uvedených o výrobci nebo 
o ztrátě jeho schopnosti vyrábět výrobek.

5. Kontaktní údaje pro odborné konzultace: Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci, 
katalogizaci a státní ověřování jakosti, tel: 973 229 274, e-mail: katalogizacefe.anny.cz. internet: 
www.okm.armv.cz.

6. Seznam výrobků ke katalogizaci:

Poř.
čís.

Obchodní 
firma výrobce

1Č/DIČ Sídlo nebo
místo
podnikání

Název
výrobku

Referenční číslo výrobku

1. ŠKODA
AUTO a.s.

60162694/ 
CZ60162694

Tř. Václava 
Klementa 869, 
Mladá
Boleslav II,
293 01 Mladá 
Boleslav

ŠKODA
Octavia combi 
Speciál Style 
2,0 TDI 85 
kW 6 MP

Dalši ujednáni:

Zabezpeč il doručeni návrhu katalogizačních c/ai o výrobku uživateli přeci fyzickým dodáním výrobku

Přidělené katalogové číslo výrobku a zpracovánu katalogizační dala jsou dostupná na https: kauilmi.armv.cz po 
ukončeni procesu katalogizace výrobku.

Elektronický podpis - 12.5.2022 

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Michal Pelc
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 4.4.2023 08:06:07-000 +02:00

https://katalog.amiv.cz
https://katalog.armv.cz
http://www.okm.armv.cz

